PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 110

'CANCELA CERTIFICADO DE ESTACO
NAMENTO DE TÁXI DO PONTO DE N2
(DOIS) DE IVATÉ., MUNICÍPIO DE
UMUARAMA-PIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçges legais

DECRETA:

ArV. 12 - Fica cancelado o certificado de esta-
cionamento de n2 1239, referente ao Ponto de Táxls de n2 02
(dois), em nome de Manoel Fernandes de Oliveira, Distrito de
'vate, Município de Umuarama-Pr.

Art4: 22 - Revogam-se as disposiçges em contrá -
rio, e este Decreto entrará em vigor a partiz de sua publicação":

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, -
MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ; em 28 de Março de 1973.

HENIO RO GNO
PREFEITO MUNICIPAL

CARLOS AUGUSTO CABRAL BARBEDO
DIRETOR 	T2 WS SERVIÇOS PúBLICOS

1- C4,04.

	00000001